
索引号： 
112200000135446996/2025-

00628 
分类： 政府采购;公告 

发文机关： 吉林省统计局 成文日期： 2025 年 04 月 02 日 

标题： 吉林省统计局普查中心 2025 印刷费政府采购项目 

发文字号： 
 

发布日期： 2025 年 04 月 02 日 

吉林省统计局普查中心 2025 印刷费政府采购项目 

  （项目编号:62025030708020719 ）采购已经结束，现将采购结果公示如

下：  

  一、项目信息 

  项目名称：吉林省统计局普查中心 2025 印刷费政府采购项目  

  项目编号：62025030708020719   

  项目联系人：洪烨   

  项目联系电话：13843124658   

  项目所在行政区划编码：229900   

  项目所在行政区划名称：吉林省本级   

  报价起止时间：2025-03-07 11:35 - 2025-03-12 18:00   

  二、采购单位信息   

  采购单位名称：吉林省统计局普查中心   

  采购单位地址：吉林省 长春市 朝阳区 南湖大路 4788 号   

  采购单位联系人和联系方式：吕静楠 -  

  采购单位社会统一信用代码或组织机构代码：122200007267402431   

  采购单位预算编码：143002   

  三、成交信息  

  成交日期：2025 年 03 月 12日  

  总成交金额：36.58（万元）  



  成交供应商名称、联系地址及成交金额：  

序

号 

成交供应商名

称 
成交供应商地址 成交金额（元） 

1 
吉林省优视印

务有限公司 

吉林省长春市净月旅游开发区长春

市净月开发区小合台工业区银湖路 1

188 号吉林省优视印务有限公司厂房

2 栋 

365800.00 

  四、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交金额  

序

号 

标 的

名称 

品

牌 

规

格

型
号 

数

量 

单价

(元) 

成交金

额

（元） 

报价明细 

1 
印 刷

服务 
- - 

1

批 

3658

00.0

0 

3 6 5 8 0

0.00 

纸 张 要 求 : - 

工 艺 要 求 : - 

装 订 要 求 : - 

数 量 要 求 : - 

需 要 排 版 设 计 : 

交货时间:2025-03-01 00:00:

0 0 
送 货 地 点 : 1 

其 他 详 细 要 求 : - 

上 传 附 件 : 

印刷材料:铜版、胶版、工业
板 

印刷工艺:锁线精装、工业板

裱 糊 

印 刷 尺 寸 : 2 9 7 * 2 1 0 

印刷数量:四种共计 1000 套 

其 他 服 务 响 应 : 完 全 响 应 

响应附件: 

  五、参与报价供应商情况  

序号 供应商名称 报价时间 

1 
吉林省优视印务有限公

司 
2025-03-10 09:55:35 

2 
长春市方正印务有限责
任公司 

2025-03-11 09:19:17 



3 
长春市聚源彩印有限责

任公司 
2025-03-10 13:36:04 

4 
长春市隆艺印刷有限公
司 

2025-03-10 08:49:31 

5 吉林方鼎印业有限公司 2025-03-07 13:48:18 

 


